

آیت الله رئیسی در واکنش به اظهارات رئیس جمهور آمریکا در حمایت از آشوب‌ها در ایران:

سران آمریکا دروغگو هستند

امریکایی‌ها از هر حرکت خوب ملت ایران احساس خشم و از مشکلات و ناامنی‌ها احساس خوشحالی دارند



«ایران» از جزئیات شورش در زندان اوین گزارش می‌دهد

شکست پروژه «اوین»

عکس: عمران

کمیته حقیقت‌یاب مجلس با اشاره به اینکه علت فوت مهسا امینی ضرب و شتم نبوده است، خواستار شد

اصلاح فرایند اجرایی حفظ امنیت اجتماعی

بهارستان با متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت موافقت کرد

استقبال مجلس از لایحه دولت برای افزایش حقوق‌ها

حدقل ۹۰۰ هزار تومان به حقوق بازنشستگان و یک میلیون تومان به حقوق کارمندان اضافه می‌شود
۱۳ و ۲

استاندار همدان در گفت‌وگو با «ایران» از پایان دو ماهه جیره بندی آب خبر داد

آب سد تالوار در خانه همدانی‌ها

۱۶

نگاهی به مهم‌ترین روندهای القایی
رسانه‌های بیگانه در آشوب‌های اخیر
تروریسم رسانه‌ای
چگونه خنثی شد؟

۳



دبیر ستاد اجرایی طرح دارواری در گفت‌وگو با «ایران» پیشنهاد داد

حذف واسطه‌ها با تخصیص ارز دارو به داروخانه‌ها

اجرای بزرگ‌ترین جراحی نظام سلامت در حوزه دارو در آستانه سه‌ماهگی است، طرحی که بسیاری از متخصصان حوزه دارو آن را طرح برد-برد دولت سیزدهم و مردم در حوزه صنعت دارو عنوان می‌کنند، چرا که هم حمایت از تولیدکننده را دارد و هم طبق اصلاح سیاست‌های ارزی، هزینه‌های پرداختی از جیب بیماران را افزایش نداده است. از سوی دیگر با بیمه شدن ۵ میلیون افراد فاقد بیمه

۲۲



واردات یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن خوراک دام تا آخر هفته

قفل ترخیص نهاده‌های دامی باز شد

در نیمه نخست سال جاری ۱۰ میلیون و ۹۳۷ هزار و ۲۶۹ تن و ۸۳۵ کیلوگرم مواد غذایی و محصول کشاورزی به ارزش ۸ میلیارد و ۲۹۰ میلیون و ۸۰۹ هزار و ۳۷ دلار به کشور وارد شده است

۹

چرا برخی داروخانه‌ها بیشتر از دارو ویتامین می‌فروشند؟

خانه دارو یا ویتامین سرا؟

۱۸

خشکی دریاچه ارومیه جمعیت گوزن زرد ایرانی را کاهش داد

وضعیت در جزیره اشک بحرانی نیست

جزیره «اشک» که تنها زیستگاه طبیعی گوزن‌های زرد در دنیا و یکی از مهم‌ترین زیستگاه‌های طبیعی گوزن‌های ایرانی در کشور تلقی می‌شود، چند سالی است به دلیل خشکدگی و کاهش آب دریاچه ارومیه، روزهای سخت و پرتلاطمی را سپری می‌کند. اگر چه ۲ سال پیش تنها ۲۹ راس گوزن زرد در این جزیره سرشماری شد؛ اما رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی، جمعیت گوزن زرد در کشور را بحرانی ندانسته و به «ایران» می‌گوید: با اختصاص اعتبارات لازم می‌توان اقدامات مناسبی برای بقای نسل گوزن زرد انجام داده و در آینده‌ای نه چندان دور، شاهد افزایش جمعیت این گونه جانوری در حال انقراض باشیم. «امید یوسفی» رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی می‌گوید: جزیره اشک با ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار، در داخل پارک ملی دریاچه ارومیه و در منتهی‌الیه شمال غرب ایران واقع شده است. کارشناسان وقت سازمان حفاظت محیط زیست در دهه ۵۰، «اشک» دومین جزیره بزرگ دریاچه ارومیه را به دلیل تنوع پوشش گیاهی منطقه و امنیت بالای زیستی، مکانی مناسب برای پرورش گوزن زرد ایرانی تشخیص داده و بین سال‌های ۶۸ تا ۵۶ تعداد ۵۲ راس گوزن زرد ایرانی را به این جزیره انتقال دادند.

۲۲

«ایران» از کاهش وابستگی بودجه سال جاری به درآمدهای نفتی گزارش می‌دهد

تأمین نیمی از منابع بودجه با مالیات

در حالی که در نیمه سال گذشته حدود ۱۴۰ هزار میلیارد تومان در آمد مالیاتی کسب شده بود، نیمه نخست امسال این عدد به حدود ۲۳۰ هزار میلیارد تومان رسید

داشت: با رویکرد تحول آفرینی نظام مالیاتی و اجرای برنامه‌هایی از قبیل هوشمندسازی، مبارزه با فرار مالیاتی و پیگیری معوقات مالیاتی، اجرای تبصره ماده ۱۰۰ و همچنین اهتمام بی‌دریغ کارکنان نظام مالیاتی و با رعایت تکریم مؤدی مداری و حرکت در مسیر عدالت مالیاتی، این امر محقق شده است.

تجریمی و با استفاده از این فرصت تلاش کرده تا از بودجه نفتی فاصله بگیرد. براساس گفته‌های رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، امسال سهم مالیات در بودجه دولت به ۴۹ درصد رسید. داوود منظور با بیان اینکه این میزان مالیات وصولی در تاریخ نظام مالیاتی کشور بی‌سابقه بوده است، اظهار

طی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ به ترتیب ۳۶.۲، ۳۷.۵، ۴۰ و ۴۰ درصد بوده است، ولی با وجود برآوردهای اولیه درباره سهم ۴۰ درصدی مالیات از معکوس بود و عمده منابع بودجه با نفت تأمین می‌شد. اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم شرایط تغییر کرد. در همین راستا شاخص سهم مالیات از منابع بودجه عمومی

در شرایطی که اکثر کشورهای دنیا، بخش عمده منابع مالی خود را از محل درآمدهای مالیاتی تأمین می‌کنند، این نسبت در کشور ما معکوس بود و عمده منابع بودجه با نفت تأمین می‌شد. اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم شرایط تغییر کرد. در همین راستا شاخص سهم مالیات از منابع بودجه عمومی

آجورلو از مدیرعاملی برکنار شد، فتح‌الله زاده جای او را گرفت

شوک شبانه به استقلال

فتح‌الله زاده جایگزین او شد. خبری که حتی در رسانه رسمی باشگاه هم منتشر نشد و باعث شد ابهاماتی به وجود بیاید که چرا چنین تغییری رخ داده است؟ عجیب اینکه خبر برکناری آجورلو حتی دیروز هم در رسانه رسمی باشگاه منتشر نشد و ادمن تنها به انتشار خبر صدور حکم مدیرعاملی فتح‌الله زاده بسنده کرد.

۲۵

هم امتیاز بودن استقلال با پرسپولیس صدرنشین و حضور این تیم در رده دوم جدول تنها با یک تفاضل گل کمتر، این ذهنیت را نزد علاقه‌مندان به فوتبال، خصوصاً هواداران آبی به وجود آورده بود که این تیم اوضاع آرامی را سپری می‌کند. شایعه برکناری مصطفی آجورلو از مدیرعاملی استقلال، موضوعی

بود که پیش از بازی آبی پوشان پایتخت برابر ذوب‌آهن مطرح شد و بسیاری از شنیدن آن تعجب کردند ولی مسئولان باشگاه استقلال این خبر را تکذیب کردند. با این حال شبانه‌شب حدود ساعت ۲۲:۳۰ خبری روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت مبنی بر اینکه آجورلو از مدیرعاملی استقلال برکنار و علی



یادبود جوان‌ترین شهید اهل سنت در اختتامیه کنگره ملی شعر وحدت

اختتامیه کنگره ملی شعر وحدت بعد از ظهر دیروز با حضور حجت‌الاسلام قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، حجت‌الاسلام مهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف، غلامعلی حدادعادل و جمعی از شعرای آیینی شیعه و سنی در تالار وحدت برگزار شد. یادبود شهید سبیل اخلاقی، جوان‌ترین شهید اهل سنت در دوران دفاع مقدس از محورهای این همایش بود.

عکس: فارس

